etti n. 17 – 45018 PORTO TOLLE (RO) - Tel 0426/81259 - Fax0426/391140 C.F. 81004660296 - Cod. Mec. ROIC81300L e-mail<u>roic81300l@istruzione.it</u>-sito web<u>www.icportotolle.edu.it</u> PEC: <u>roic81300l@pec.istruzione.it</u> – codice fatturazione: UFOC2U



Scuola Infanzia "Ca' Tiepolo" Scuola Primaria "Boccasette" Scuola Primaria "Ca' Tiepolo" Scuola Primaria "Donzella" Scuola Primaria "Scardovari" Scuola Secondaria di I grado "Ca' Tiepolo" Scuola Secondaria di I grado "Scardovari"

Porto Tolle, (data della segnatura di protocollo)

CIRCOLARE N.94

- A tutti i docenti
- ➤ Al D.S.G.A.
- > Al Sito
- Al Personale A.T.A.

Oggetto: Collegio dei Docenti - giovedì 11 aprile 2019

I docenti dell'Istituto Comprensivo di Porto Tolle sono convocati, presso l'Aula Magna della Scuola Secondaria di Primo Grado, **giovedì 11 aprile alle ore 16:45** al Collegio dei Docenti per discutere l'o.d.g. di seguito riportato.

- 1) Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente.
- 2) Acquisizione della delibera relativa al Piano Laboratori #Azione 7 del PNSD.
- 3) Relazione del Dirigente Scolastico sullo stato del Contratto di Foce.
- 4) Varie ed eventuali.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Fabio Cusin

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. "Codice dell'Amministrazione Digitale" e norme ad esso connesse